報道関係者各位

2015年 12月 24日

役員異動のお知らせ

株式会社ゆうちょ銀行（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 長門 正貢）の

役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

○執行役の担当変更(2016年1月1日付)

役 職 氏 名 新担当 現担当

代表執行役

副社長
田中
た な か

 進
すすむ

社長補佐及び

コーポレートスタッフ部門

(財務部、IR部及び広報部

を除く)

社長補佐及び

コーポレートスタッフ部門

(調査部、財務部、IR部及び

広報部を除く)

専務執行役 山田
や ま だ

 博
ひろし コーポレートスタッフ部門

財務部、IR部及び広報部

コーポレートスタッフ部門

調査部、IR部及び広報部

常務執行役 向井
むかい

 理
り

希
き

コンプライアンス部門
コーポレートスタッフ部門

財務部

常務執行役 志々
し し

見
み

寛 一
ひろいち

リスク管理部門 コンプライアンス部門

執行役 新 村
しんむら

真
まこと リスク管理部門

審査部

コーポレートスタッフ部門

審査部